

### 磋商响应报价汇总表

南通市文化广电和旅游局：

1、我方已仔细研究了 2024 南通文化旅游（上海）招商推介会会场特装区设计搭建及部分会务执行项目 的竞争性磋商文件的全部内容，愿意就该项目给出如下报价：

磋商报价总计（首次）：¥ 479851 元，大写：人民币 肆拾柒万玖仟捌佰伍拾壹 元；

现场第二次报价（最终）：¥ 478000 元，大写：人民币 肆拾柒万捌仟元整 元；

注：第二次报价即最终报价将在开标现场填写，响应文件密封提交时只需填写磋商报价总计（首次）。且第二次（最终）报价时，磋商响应报价明细表按同比例下浮。

2、我方承诺在服务期限内，按竞争性磋商文件的规定履行合同责任和义务，实现服务目标。

3、我方承诺在竞争性磋商文件规定的投标有效期内不修改、撤销响应文件。

4、我方成交：

(1) 我方承诺在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。

(2) 我方将严格履行本响应文件中的全部承诺和责任，并遵守竞争性磋商文件中对投标单位的所有规定。

5、我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

6、\_\_\_\_\_（其他补充说明）。

竞争性磋商响应单位（公章）：南通天一会展有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：\_\_\_\_\_

日期：2024年4月19日

磋商响应报价明细表

序	内 容	规 格	数 量		单 价		金 额 (元)
1	整体展位设计	4个展区, 设计、效果图、结构图	1	项	35000	元/项	¥35,000.00
2	南通展位设计	地贴处理, 4*6米	24	平方	80	元/平方	¥1,920.00
3		整体框架搭建	24	平方	1000	元/平方	¥24,000.00
4		美工(画面、经编布、立体字)	1	项	6000	元/项	¥6,000.00
5		U型定制桌子	6	张	650	元/张	¥3,900.00
6		软装采购	1	项	3000	元/项	¥3,000.00
7		电工+接电+电箱+照明等	1	项	4500	元/项	¥4,500.00
8		搭建(夜里10点到早上8点)	12	人	600	元/人	¥7,200.00
9		拆展(夜里10点到早上8点)	8	人	600	元/人	¥4,800.00
10		运输来回2次来回	2	趟	1500	元/趟	¥3,000.00
11		崇川、海门、通州展位设计	地毯, 4*12米	48	平方	25	元/平方
12	整体框架搭建, 4*12米		48	平方	1000	元/平方	¥48,000.00
13	美工(画面、经编布、立体字)		1	项	8000	元/项	¥8,000.00
14	U型定制桌子		9	张	650	元/张	¥5,850.00
15	软装采购		1	项	4500	元/项	¥4,500.00
16	定制中岛柜、吧台		1	项	7000	元/项	¥7,000.00
17	电工+接电+电箱+照明等		1	项	7500	元/项	¥7,500.00
18	搭建(夜里10点到早上8点)		15	人	600	元/人	¥9,000.00
19	拆展(夜里10点到早上8点)		10	人	600	元/人	¥6,000.00
20	运输来回2次来回		2	趟	1500	元/趟	¥3,000.00
21	启东、如东展位设计	地贴处理, 4*8米	32	平方	80	元/平方	¥2,560.00
22		整体框架搭建, 4*8米	32	平方	1000	元/平方	¥32,000.00
23		美工(画面、经编布、立体字)	1	项	6000	元/项	¥6,000.00
24		U型定制桌子	9	张	650	元/张	¥5,850.00
25		软装采购	1	项	3000	元/项	¥3,000.00
26		电工+接电+电箱+照明等	1	项	6500	元/项	¥6,500.00
27		搭建(夜里10点到早上8点)	12	人	600	元/人	¥7,200.00
28		拆展(夜里10点到早上8点)	8	人	600	元/人	¥4,800.00



29		运输来回 2 次来回	2	趟	1500	元/趟	¥ 3,000.00	
30	海安、如皋展位设计	地贴处理, 4*8 米	32	平方	80	元/平方	¥ 2,560.00	
31		整体框架搭建, 4*8 米	32	平方	1000	元/平方	¥ 32,000.00	
32		美工 (画面、经编布、立体字)	1	项	6000	元/项	¥ 6,000.00	
33		定制 3.2 桌子	1	项	7000	元/项	¥ 7,000.00	
34		U 型定制桌子	9	张	650	元/张	¥ 5,850.00	
35		软装采购	1	项	3000	元/项	¥ 3,000.00	
36		电工+接电+电箱+照明等	1	项	6500	元/项	¥ 6,500.00	
37		搭建 (夜里 10 点到早上 8 点)	12	人	600	元/人	¥ 7,200.00	
38		拆展 (夜里 10 点到早上 8 点)	8	人	600	元/人	¥ 4,800.00	
39			运输来回 2 次来回	2	趟	1500	元/趟	¥ 3,000.00
40		垃圾清运费	整体垃圾清运费	1	项	4000	元/项	¥ 4,000.00
<b>其他相关物料</b>								
41		背景+抽奖	背景台+桌子+抽奖转盘	1	处	6500	元/处	¥ 6,500.00
42	文旅 LOGO	logo 设计及发布设计	1	项	35000	元/项	¥ 35,000.00	
43	主视觉设计	主视觉设计+流程 PPT+启动视频	1	项	20000	元/项	¥ 20,000.00	
44	手提袋	1000 个, 定制手提	1000	个	27	元/个	¥ 27,000.00	
45	相关物料	单页+矿泉水采购	200	份	15	元/份	¥ 3,000.00	
46	现场管理差旅费	现场服务+差旅费+管理费	1	项	15000	元/份	¥ 15,000.00	
合计							¥ 452,690	
税金 6%							¥ 27,161	
总计							¥ 479,851	